MONTREUIL
MONTREUIL
ECUIRES
ECUIRES

CAMPIGNEULLES LES PTES
CAMPIGNEULLES LES PTES
CAMPIGNEULLES LES GDES

WAILLY-BEAUCAMPS
WAILLY-BEAUCAMPS
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-SAINT-VAAST
VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER
BERCK-SUR -MER

03 2194 14 86

(numéro non surtaxé)
Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

‘ Jours de circulation*

Période scolaire

Numéro de course
Place de la Gare
Garennes
College
Piscine
Rue du Centre
Résidence du Moulin
Grand'Rue
Rue de 'Eglise
Antiquité
Place Enlart
Les Escargots
Mairie
Rue principale
Petit Saint Vaast
Le Bahot
Rue des Ptes Neuvilles
Rue des Gdes Neuvilles
Route de Groffliers
Mairie
Les Allées
CHAM
Gare SNCF
La Poste
Cap d'Ail
Les Huttiers
Croisillons
Argeles
Centre commercial
Mairie
Cimetiere
Bois Magnier
Place Fontaine
Randon
Centre commercial
PGle Emploi
Place de I'Entonnoir (N.D)
Cité Scolaire (J. Moulin)
Gare Routiére

6:50
6:52
6:55
6:57
7:00

713
717
7:20
721

7:23
7:25
7:34
727

7:00

712
713

7:23
7:24

7:29
7:31
7:40
7:33

*Jours de circulation - L 3 V: Lundi a Vendredi / Mer. : Mercredi / LM-JV :

7:08
7:18
7:20
722
7:24
7:26

7:31
88
7:42
7:35

710
71
713

715
717
719

721
7:23
7:32
7:25

HORAIRES LIGNE 2 : DOUBLAGES SCOLAIRES

MONTREUIL > BERCK

7:25
7:26
7:28

7:30
7:32
7:34

7:37
7:39
7:47
7:40

7:15
718
7:20
7:23
7:25

710

7:30
7:32
7:41
7:34

8:00

8:06
8:06
8:10
8:08
8:13

8:17
8:18
8:19
8:22
8:25

8:31
8:34

8:38
8:42
8:43
8:43

8:46
8:48
8:56
8:50

Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.

ca2bm.monbus.mobi

X

8:12
8:13

8:17
8:27
8:29
8:31
8:32
8:33

8:41
8:43

8:45

8:25
8:27
8:28

8:31

8:32
8:33

8:37
8:43

8:45

12:45

12:50

12:54

12:57

13:04
13:06
13:08
13:10
13:13
13:21

13:24
13:26

13:28
13:30
13:31

13:33
13:35
13:37
13:38

13:41
13:42

13:44

Lav LaVv Lav Lav LaVv Lav LaVv Lav LaVv Mer. LM-JV Mer.

M@@M@MM@M@@

1755

17:10
17:15
17:19

17:22

17:27
17:29
17:32
17:34
17:37

17:45
17:47
1748

17:50
17:52
17:54
17:55

17:57
17:58

18:00

17:50
17:55

17:59

18:02

18:07
18:09
18:12
18:14
18:17

18:25
18:27
18:28

18:30
18:32
18:34
18:35

18:37
18:38

18:40

17:50
17:55

17:57

18:03
18:04

18:08
18:17
18:19
18:21
18:22
18:23

18:25
18:27
18:28

18:30
18:32
18:34
18:35

18:37
18:38

18:40

17:55

18:02

18:08
18:09

18:13
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28

contact.kco@keolis.com |

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

17:55

18:10
18:12
1813

18:15
18:17
18:19
18:20

18:22
18:23

18:25

Horaires valables
a compter du 04/09/2023

gglon;ératian

2 Baies en Montreuillois

p Gretz

DSP_CA2BM Grille horaire DOUBLAGES LR2 MEO 01092023 sans Cham



BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-SAINT-VAAST
WAILLY-BEAUCAMPS
WAILLY-BEAUCAMPS
WAILLY-BEAUCAMPS

CAMPIGNEULLES LES GDES
CAMPIGNEULLES LES PTES
CAMPIGNEULLES LES PTES

ECUIRES
ECUIRES
MONTREUIL
MONTREUIL

03 2194 14 86

(numéro non surtaxé)
Du lundi au vendredi de 9h & 12h et de 14h a 17h

‘ Jours de circulation*

Période scolaire

Numéro de course

Gare Routiére

Place de I'Entonnoir (N.D)
Cité Scolaire (J. Moulin)
Randon

Place Fontaine

Bois Magnier
Cimetiére

Mairie

Centre Commercial
Argeles

Croisillons

Les Huttiers

Cap d'Ail

La Poste

Gare SNCF

CHAM

Les Allées

Mairie

Rue des Ptes Neuvilles
Rue des Gdes Neuvilles
Route de Groffliers

Le Bahot

Mairie

Rue Principale

Petit Saint Vaast

Les Escargots

Place Enlart

Antiquité

Rue de I'Eglise

Route de Boisjean
Grand'Rue

Rue du Centre
Résidence du Moulin
Piscine

Collége

Garennes

Place de la Gare

7:25

721
728
7:30

7:38
7:39
7:42
743
7:44

7:49
752

7:54
7:55

8:00

7:24
7:26
i
7:29
731
737

7:40
7:42

T47
7:49
751

7:56

* Jours de circulation - L 3 V: Lundi a Vendredi / Mer. : Mercredi / LM-JV :

Lav LaVv Lav Mer

020508130 .1 0 0.0 207 1

7:40

743
7:44

T47
7:49
7:49
7:50

7:52

7:53
7:55

8:05
8:09

8:13
8:15

8:20

12:00
12:10

12:20
12:22
12:23
12:25
12:27

12:39
12:40

HORAIRES LIGNE 2 : DOUBLAGES SCOLAIRES

BERCK > MONTREUIL

12:00
12:10

12:19
12:20
12:23

12:26

12:36
12:37
12:40
12:41
12:42

12:47
12:49

12:54
12:55

13:00

12:10

1221
12:23
12:25

12:27
12:28

12:10

12:19
12:20
1221
12:25
12:27
12:28
12:30

Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.

ca2bm.monbus.mobi

X

12:10
12:15

12:25
12:27
12:32

12:36

12:10
12:15

12:27
12:28
12:31
12:34
12:36
12:43

12:15

12:25
12:27

12:29
12:30
12:32

12:34
12:35

13:10

13:19
13:20
13:23

13:25
13:26
13:28

13:29
13:30
13:35
13:37
13:38
13:45

13:49
13:51

13:10

13:19
13:20
13:23
13:32

13:37

13:46
13:47
13:50
13:51
13:52

13:57
14:00

14:04
14:05

14:10

13:15

13:20

15:45

15:56
15:58
16:00

16:02
16:03
16:05

contact.kco@keolis.com |

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

15:51
15:53
15:55

15:57
15:58
16:00

16:01
16:03
16:08
16:10
16:11
16:19

Horaires valables
a compter du 04/09/2023

16:35
16:45

16:35
16:50

16:35
16:40

16:50
16:52
16:57
16:59
17:00
17.08

gglomération

2 Baies en Montreuillois

p Gretz

DSP_CA2BM Grille horaire DOUBLAGES LR2 MEO 01092023 sans Cham



BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
BERCK-SUR-MER
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
RANG-DU-FLIERS
VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON

VERTON
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-NOTRE-DAME
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-SAINT-VAAST
AIRON-SAINT-VAAST
WAILLY-BEAUCAMPS
WAILLY-BEAUCAMPS
WAILLY-BEAUCAMPS

CAMPIGNEULLES LES GDES
CAMPIGNEULLES LES PTES
CAMPIGNEULLES LES PTES

ECUIRES
ECUIRES
MONTREUIL
MONTREUIL

03 2194 14 86

(numéro non surtaxé)
Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

‘ Jours de circulation*

Période scolaire

Numéro de course

Gare Routiére

Place de I'Entonnoir (N.D)
Cité Scolaire (J. Moulin)
Randon

Place Fontaine

Bois Magnier
Cimetiére

Mairie

Centre Commercial
Argeles

Croisillons

Les Huttiers

Cap d'Ail

La Poste

Gare SNCF

CHAM

Les Allées

Mairie

Rue des Ptes Neuvilles
Rue des Gdes Neuvilles
Route de Groffliers

Le Bahot

Mairie

Rue Principale

Petit Saint Vaast

Les Escargots

Place Enlart

Antiquité

Rue de I'Eglise

Route de Boisjean
Grand'Rue

Rue du Centre
Résidence du Moulin
Piscine

Collége

Garennes

Place de la Gare

17:29
17:30

17:35

17:39
17:40

17:46
17:51

17:56

17:20

17:25

17:50
17:52
17:57
17:59
18:00
18:08

17:49
17:50
17:53
17:55
17:58
18:01
18:03

18:11
18:12
18:15
18:16
18:17

18:26

HORAIRES LIGNE 2 : DOUBLAGES SCOLAIRES

BERCK > MONTREUIL (SUITE)

18:19
18:20

18:25

18:30
18:32

18:38
18:43

18:45
18:50

ca2bm.monbus.mobi

X

18:34
18:35
18:36
18:40
18:45
18:46
18:48

18:50
18:52
18:57
18:59
19:00

* Jours de circulation - L 3 V: Lundi a Vendredi / Mer. : Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.

contact.kco@keolis.com |

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

Horaires valables
a compter du 04/09/2023

gglon;ératian

2 Baies en Montreuillois

p Gretz

DSP_CA2BM Grille horaire DOUBLAGES LR2 MEO 01092023 sans Cham



